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Muhtasar Beyannamelerin Düzeltilmesinde  
Damga Vergisi Alınmaması Hakkında 

 
 

DUYURU NO:2009/83 
 
 
Değerli Müşterilerimiz; 
 
Vergi İdaresi tarafından bir süredir Muhtasar Beyannameler üzerinde inceleme yapılmaktadır. 
 
Mükelleflerimizden bir kısmına Vergi Dairesi Müdürlükleri tarafından gelen yazılarda muhtasar 
beyannamelerin “Ücret ve ücret sayılan ödemeler ile menkul sermaye iratları dışında kalan 
ödemelere ait bildirim" bölümündeki istihkak sahiplerine ait TC kimlik veya Vergi kimlik 
numarası olmayanlar için düzeltme beyannameleri vermeleri istenmektedir. 
 
Konu ile ilgili olarak İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (İSMMO) kendi 
internet sayfasından bir duyuru yayınlamıştır. TÜRMOB ve İSMMO’nun girişimleriyle sadece 
bu konu ile ilgili olarak verilecek düzeltme beyannamelerinde damga vergisi tahakkuk 
ettirilmeyecektir. 
 
Düzeltme beyannamesi verecek olan mükelleflerimizin damga vergisi ödememeleri için; 
öncelikle düzeltme beyannamesini daha önce verilen beyannameyi kapsayacak şekilde tekrar 
düzenlemeyip paket haline getirmeleri gerekir. Paket sisteme gönderildikten sonra ilgili 
beyanname paketi kontrol edilir, sonra onay aşamasında ‘‘Özel’’, ‘‘DVM’’, ‘‘KSS’’ ve ‘‘DZT’’ 
kutucukları işaretlenerek ‘‘ÖZEL ONAY’’ butonu tıklanır. Bu işlemden sonra ekrana gelen 
‘‘Düzeltme Beyannamesi Gerekçesi’’ kutucuğuna 255 karakteri geçmeyecek şekilde düzeltme 
beyannamesi verilmesinin gerekçesi yazılıp onaylanarak işlem tamamlanır. 
 
Ayrıca İSMMO tarafından yapılan duyuruda, vergi dairesinin düzeltme işlemi için mükellefe 
yazı göndermiş olması halinde; bu yazıya 15 gün içinde yazılı cevap verilmesi gerektiği, 
verilecek cevapta istenen düzeltmenin E-Beyanname sisteminde yapıldığının ifade edilmesi 
gerektiği belirtilmiştir. Vergi Dairesinden gelen yazıya mükellef tarafından yanıt verilmez ise, 
Vergi Dairesi tarafından Özel Usulsüzlük cezası kesilecektir. 
 
Bilginize Sunulur. 
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